UNIVERSIDAD NACIONAL
TORIBIO RODRIGUEZ DE
MENDOZA DE AMAZONAS

Comision
Concurso Publico Personal Docente -
2018 / Quinta Convocatoria

“Afo del Dialogo y la Reconciliacion Nacional”

ACTA DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MiNIMOS

En la Ciudad Universitaria de la Universidad Nacional Toribio Rodriguez de Mendoza de Amazonas, siendo

las diez y treinta horas del lunes diecisiete de setiembre del afio dos mil dieciocho, reunidos en la Oficina del

Vicerrectorado Académico la Comisién del Concurso Publico para Contratacién de Personal Docente — 2018

de Pregrado en la Universidad Nacional Toribio Rodriguez de Mendoza de Amazonas, en base al Decreto

Supremo N° 418-2017-EF - Quinta Convocatoria, designada mediante Resoluciéon Rectoral N° 443-2018-

UNTRM/R, integrado por el Dr. Miguel Angel Barrena Gurbillén, como Presidente, el Mg. Cirilo Lorenzo Rojas

Mallqui y el Dr. Oscar Andrés Gamarra Torres, como Miembros; para la Etapa: Evaluacién del Cumplimiento

de Requisitos Minimos del expediente; en la que se califica a los postulantes como Cumple / No Cumple.

El Presidente da la bienvenida a los miembros y se procedié a la evaluacién de expedientes de los

postulantes inscritos; obteniendo los siguientes resultados:

NQ
N° Apellidos y Nombres Pl Facultad Calificacion Observaciones
1 | Canta Ventura, Libany 1 Ciencias de la Salud CUMPLE | = —emeee
2 | Montoya Pizarro, Conrado 2 | CienciasdelaSalud | CUMPLE | = -
3 | Mejia Terrones, Donald Harold 3 Ciencias de la Salud CUMPLE | oo
4 | Padilla, Witre Omar 4 Ciencias de la Salud CUMPLE |  —eee-
- No presenta Formato
- . NO N° 06
5 uezada Tirado, Héctor Eduard 5 @ de la Sal ;
Q ira éctor Eduardo iencias de la Salud CIoaRLE | - Balts B en ewia
7 L Tl g B T folio
6 | Gémez Guevara, Fanny Margolith 8 Ciencias de la Salud CUMPLE | e
— - . 4 4 —— e s
: s : T RIS NO - No presenta Formato
7 | Altamirano Mego, Catalina Evel .58 & del
g ma Vve |ar | ‘ [?hC|a,,S,,? a Salud CUMPLE N° 06
8 |Lozano Santa Maria, Doris del Rosario ; 9 Ciencias de la Salud CUMPLE |  —meeee
; ? Sl e NO -No presenta Formato
9 | Loayza Goicochea, Oscar Roger 49 Cie de la Salud
i gl | g RN e N
10 | Goicochea Bustamante, Ana Mercedes | 10 Ciencias de la Salud CUMPLE | -
b L —— RS g
; Ingenieria de
11 | Vaca Rosado, Ronald Edwin R ) Sistemas y Mecanica CUMPLE | = emeee
- ~ Eléctrica
Ingenieria
12 | Guevara Alvarado, Hada Maria 16 Zootecms_ta, EUMBLE - | s s
Agronegocios y
B | Biotecnologia |
13 | Lara Castillo, Marlon Alfonso B R
e Agrarias |

Calle Higos Urco N° 342 - 350- 356 y Calle Universitaria N° 304, Sede Administrat

iva, Chachapoyas, Peru.
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: N° s o s :
N° Apellidos y Nombres i Facultad Calificacion Observaciones
-No acredita titulo
profesional en
Licenciado en
| Administracion o
Ciencias Economicas NO :
jishi : Administracié d
14 | Fujishima Martell, Hugo Ramén | 24 it itilyltuativas CUMPLE dminis racion e
Empresas o afin
. - No firmé ni estampd
'I huella  dactilar en
— A Formato N° 06
15 | Gil Ramirez, Luis Arturo 25 FEEE (?|enFEas CUMPLE- | % =
FR S— de la Comunicacién
h T
16 | Bazan Valque, Rosa Ysabel 27 e o,y, el CUNMPLE o™ anats
e b e i Politicas
L : Derecho y Ciencias
17 | Aguilar Torres, Edwin Manuel 29 . CUMPLE | = ==oem-
- . _Politicas
! | ieria Civi
18 | Reategui Inga, Manuel Emilio 30 ngemEhs Gl y CUMPLE | = —oo-
] ==  peat| e e Ambiental
’ | SR
19 | Leiva Cabrera,Frans Allinson 31 ngemer.|a Cia y CUNIBLE = 0 18 e
__Ambiental -
. . . Ingenieria Civil y
20 | Cabrejos Barriga, J:)rge Erugemo 31 Arisial CUMPLE ______
21 | Milla Pino, Manuel Emilio 32 Ingemer‘|a il y CUMPLE |-~ -0 el
TR R Japersal |

Nota: Los postulantes que Cumplen los Requisitos Minimos, pasardn a la siguiente Etapa de Evaluacién
Curricular.

Habiendo concluido esta Etapa y en sefial de conformidad, siendo las doce y treinta horas del lunes 17 de

setiembre del afio dos mil dieciocho, se procedié a firmar la presente.
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Miguel Angel/Barrena u%llon, Dr.
Presidente
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Calle Higos Urco N° 342 — 350- 356 y Calle Universitaria N° 304, Sede Administrativa, Chachapoyas, Peru.



